
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/key-rum-white/

Key Rum White

Kód zboží: 31016088
Značka: Stock
Objem: 1 l

Popis:
Čistokrevný bílý rum, který připravoval Stock Plzeň - Božkov ve spolupráci s nejlepšími
českými barmany. Základní součást Key Rumu White tvoří destilát z cukrové třtiny přímo z
kolébky všech pravých rumů - z ostrovů Jamaica, Barbados či z Guayany. Destilát přitom
zraje ve speciálních dubových sudech nejméně jeden rok.

Pro své čistě přírodní složení i chuť, která není narušována dalšími přísadami, je Key Rum
White vynikající především jako součást nepřeberného množství míchaných nápojů a
koktejlů. Díky využití zkušeností praktiků je Key Rum White ideální pro namixování těch
skutečně nejlepších lahůdek.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 37

Fotky:

https://alkoholix.cz/key-rum-white/

	Key Rum White

